Miniaters delf'lsiririone, dei'Univarsith ¢ dalla Ricarca
Digadimanto pet 1 Programmazions
3,43, par gli Affari Internazionali - Ulficio IV

FONDI
STRUTTURALI -
Unione Europe EUROPE! 20072013
COMPETENZE PER LO SVILUPPO (FSE)

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
3° CIRCOLO “N. Fraggianni”

www.scuolafraggianni.it
e.mail baeed61009@istruzione.it - P.E.C fraggianni@pec.istruzione.it
Via Vitrani, 1 - 76121 BARLETTA {BT) — Tel 0883 334318 - Fax 0883 532705

Pragrammazions o gostiona dei fond? strutiurall gumppi
o nazlonall per lo sviuppo &la coaslons sotiale

MILR

PIANO INTEGRATO DEGLY INTERVENTI - AZIONE C1: C.A.N. C-1-FSE-2013-563

Prot. n. 3562/A38 Barletta, 06/12/2013

Oggetto: Reclutamento di esperti per il Programma Operativo Nazionale “Competenze per lo
Sviluppo” 2007 — 1T 05 1 PO 007 — Azione C — c.a.n. C1-FSE-2013-563
Riapertura termini di scadenza del bando prot. n. 3232/A39 del 15/11/2013.

1L DIRIGENTE SCOLASTICO

Mintslaro delstruzions, def'Unlvarsith e dolle Risorca
Dipardmento par 13 Programmazicns

.65, pet gl Affarl intermaziangli ~ Utfcis iV
Programmarions o gostiens del fond! struttural ourapal
& nazionall per lo svikippo @ a cossione sodale

FONDI

STRUTTURALI

Uniche Eurapea ﬁ U ﬁ Q@ ﬁi Qﬁ@?ﬂ? O3
CCOMPETENZE PER LD BVILUPPO [FSE)

MR

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
3° CIRCOLO “N. Fraggianni”

www.scuolafraggianni.it
e.mail baeed61009@istruzione.it — P.E.C fragyianni@pec.istruzione.it
Via Vitrani, 1 - 76121 BARLETTA (BT) — Tel 0883 334318 — Fax 0883 532706

PIANO INTEGRATO DEGLI INTERVENTI - AZIONE C1: C.A.N. C-1-FSE-2013-563

1 ora ven: 17:00 — 18:00
(solo 1 ora)

1 ora merc.: 12:15 - 13:15

I want to improve my Classe 5" B (19 ore)
English! 2 1 ora ven: 17:00 — 18:00
(solo 1 ora)

1 ora mere.; 11:15 - 12:15

[ want to improve m 1 oramerc.: 12:15 - 13:15
P Y Classe 5" E (19 ore)
English! 5 : 1 ora ven: 17:00 — 18:00

(solo 1 ora)

1 oramerc.: 11:15-12:15

PREMESSO che ¢ stato pubblicato in data 15/11/2013 con prot. 3232/A38 il Bando per il
reclutamento delle figure esterne relative al Programma Operativo Nazionale
“Competenze per lo Sviluppo” 2007 — 1T 05 1 PO 007 — Azione C — c.a.n. Cl-
FSE-2013-563;

VISTO il verbale del GOP n. 3 del 03/12/2013 per la valutazione dei curricula degli
esperti;
VISTA la graduatoria degli esperti esterni di lingua inglese del progetto PON C-1-

FSE-2013-563 pubblicata in data 03/12/2013;

CONSIDERATO |che i 3 esperti collocati utilmente in graduatoria non sono sufficienti a

garantire la realizzazione di tutti i 13 moduli formativi previsti nel progetto;

DISPONE

La riapertura dei termini di scadenza del bando di cui all’oggetto per il reclutamento di esperti

esterni madrelingua relativamente ai seguenti moduli formativi:

Azione: C 1 Interventi per lo sviluppo delle competenze chiave

TITOLO CLASSI 20 ore in orario 10 ore in orario
Extra scolastico curricolare

English is easy Classe 2 C 1 ora mere.: 12:15-13:15 1 ora merc.: 11:15 - 12:15
(19 ore) U )

Per tali moduli & possibile presentare domanda di partecipazione, con le stesse modalita di selezione
del bando prot. n. 3232/A39 del 15/11/2013 che qui si richiama integralmente, entro ¢ non oltre le
ore 12,00 del giorno 14 dicembre 2013.

Tl presente bando viene pubblicato in data odierna all'Albo della scuola e sul suo sito WEB,

all'indirizzo www.scuolafraggianni.it. E inviato per posta elettronica ad altre istituzioni scolastiche ¢

ad altri Enti (Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia, Ufficio Scolastico Provinciale di Bari,
Comune di Barletta, Provincia di Bari e Barletta-Andria-Trani, Regione Puglia, Centro Territoriale

per I’impiego) con preghiera di pubblicazione ed affissione al proprio Albo.

rp.




